

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Mohelnice - úprava vedení vrtané studny ke krytému bazénu



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Mohelnice

Zhotovitel:
WEISSTAW s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 9. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			240 196,02
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 240 196,02	Výše daně 50 441,16
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			290 637,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: Mohelnice - úprava vedení vrtané studny ke krytému bazénu

Místo: Datum: 10. 9. 2025

Zadavatel: Město Mohelnice Projektant:

Zhotovitel: WEISSTAW s.r.o Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		240 196,02	290 637,18
010	Mohelnice - úprava vedení vrtané studny ke krytému bazénu	240 196,02	290 637,18

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Mohelnice - úprava vedení vrtané studny ke krytému bazénu

Objekt:

010 - Mohelnice - úprava vedení vrtané studny ke krytému bazénu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Mohelnice

Zhotovitel:

WEISSTAW s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 9. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

240 196,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	240 196,02	21,00%	50 441,16
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

290 637,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Mohelnice - úprava vedení vrtané studny ke krytému bazénu
Objekt:

010 - Mohelnice - úprava vedení vrtané studny ke krytému bazénu

Místo:
Zadavatel: Město Mohelnice
Zhotovitel: WEISSTAW s.r.o

Datum: 10. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		240 196,02
HSV - Práce a dodávky HSV		
1 - Zemní práce		
2 - Zakládání		
8 - Trubní vedení		
998 - Přesun hmot		
PSV - Práce a dodávky PSV		
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		
M - Práce a dodávky M		
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Mohelnice - úprava vedení vrtané studny ke krytému bazénu
Objekt:

010 - Mohelnice - úprava vedení vrtané studny ke krytému bazénu

Místo: Datum: 10. 9. 2025
Zadavatel: Město Mohelnice Projektant:
Zhotovitel: WEISSTAW s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 240 196 02

D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		1	Zemní práce					
7	K	174151102	Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním	m3	66,500			
	VV		Zásyp zbytku výkopu rýhy					
	VV		66,5		66,500			
	VV		Mezisoučet		66,500			
	VV		Součet		66,500			
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	13,500			
	VV		Obsyp potrubí					
	VV		90°0,5°0,1		4,500			
	VV		zásyp potrubí					
	VV		90°0,5°0,2		9,000			
	VV		Mezisoučet		13,500			
	VV		Součet		13,500			
9	M	58337310	šterkop/sek frakce 0/4	t	25,515			
	VV		materiál					
	VV		13,5*1,8*1,05		25,515			
	VV		Mezisoučet		25,515			
	VV		Součet		25,515			
D		2	Zakládání					
10	K	274261111	Osazování bloků základových pásů z betonu prostého nebo ŽB objemu přes 0,06 do 0,10 m3	kus	20,000			
	VV		podpěrný blok					
	VV		20		20,000			
	VV		Mezisoučet		20,000			
	VV		Součet		20,000			
11	M	59227034	deska betonová meliorační 500x500x100mm	m	20,000			
D		8	Trubní vedení					
12	K	871241141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 90 x 8,2 mm	m	90,000			
	VV		položení potrubí					
	VV		90		90,000			
	VV		Mezisoučet		90,000			
	VV		Součet		90,000			
13	M	28613556	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2mm	m	90,000			
	VV		materiál					
	VV		90		90,000			
	VV		Mezisoučet		90,000			
	VV		Součet		90,000			
14	K	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	2,000			
15	M	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	2,000			
16	K	877241110	Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	2,000			
17	M	28614948	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 90mm	kus	2,000			
18	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	90,000			
	VV		90		90,000			
	VV		Mezisoučet		90,000			
	VV		Součet		90,000			
19	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 20 do 25 cm	m	90,000			
	VV		90		90,000			
	VV		Mezisoučet		90,000			
	VV		Součet		90,000			
D		998	Přesun hmot					
20	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	31,892			
D		PSV	Práce a dodávky PSV					
D		741	Elektroinstalace - silnoproud					
21	K	741122025	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x16 až 25 mm2 (např. CYKY)	m	90,000			
22	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	90,000			
23	K	741132133	Ukončení kabelů 4x16 mm2 smršťovací koncovkou nebo páskem bez letování	kus	32,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D M Práce a dodávky M								
D 46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích						
24	K	460161292	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 100 cm v hornině tř I skupiny 3	m	31,000			
25	K	460431312	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 100 cm z horniny tř I skupiny 3	m	31,000			
26	K	460671112	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 25 cm	m	80,000			
27	K	460791113	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 50 do 90 mm	m	90,000			
28	M	34571363	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 61/75mm	m	90,000			
D HZS		Hodinové zúčtovací sazby						
29	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	8,000			